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Anpartsselskab Energigruppen af 2001 ApS 
 Porthusvej 107 A 
 5700 Svendborg 
 
 Telefon 40 50 19 39 
 
 Hjemstedskommune: Svendborg 
 CVR-nr.: 35 48 78 24 
 Stiftet: 2. oktober 2013 
 Regnskabsår: 1. januar 2020 – 31. december 2020 
 
Direktion Thomas Uwe Jørgensen 
 
Pengeinstitut Sparekassen Fyn-Sjælland 

 
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2021 på 

selskabets adresse. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 
2020 for Energigruppen af 2001 ApS 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2020 – 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Fravalg af revisionspligt: 
Det indstilles på generalforsamlingen den 31. maj 2021, at årsregnskabet for 2020 ikke skal revideres. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Odense, den 30. juni 2021 
 
Direktionen 
 
 
 
   
Thomas Uwe Jørgensen 
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Væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive handels, service og rådgivningsvirksomhed i forbindelse med energibesparelser 

 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

 Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.  
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Generelt 
 
Årsrapporten for Energigruppen af 2001 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er 
tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens væsentligste aktiviteter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
operationelle leasingomkostninger, tab på debitorer mv. 
 
Ydelser i forbindelse med operationelle leasingaftaler og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over 
kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses 
under eventualposter mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse 
under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 



 Anvendt regnskabspraksis 

   
   
 

       

  
 Energigruppen af 2001 ApS Side 7 af 11 
 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.  
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen 
omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 
klar til at blive taget i brug.  Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes 
forventede brugstider og restværdi: 
 
Brugstid Restværdi 
Produktionsanlæg og maskiner  5 -10 år 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3 - 8 år 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Leasingkontrakter 
Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele 
forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved 
første indregning i balancen til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af 
de fremtidige leasingydelser. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som 
diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for denne. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige 
tilsvarende materielle anlægsaktiver. 
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris. 
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og 
forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på 
egenkapitalen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles 
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Under periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver indgår modtagne betalinger vedrørende indtægter i 
de efterfølgende år. Under gældsforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på 
finansielle leasingkontrakter. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte 
på egenkapitalen. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for 
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og 
omkostninger. 
 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 
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 NETTOOMSÆTNING   704.387 1.135.233
    
 Produktionsomkostninger   -394.104 -420.652 
 
 BRUTTORESULTAT   310.283 714.571 
 
 Salgs omkostninger    -2.403 -24.370 
 Administrationsomkostninger  1 -246.973 -561.968 
  
 RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT   60.907 128.243 
  
 RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER OG SKAT   60.907 128.243 
 
 Andre finansielle indtægter   0 10 
 Andre finansielle udgifter   -9.601 -6.482 
  
 RESUALTAT FØR SKAT   51.306 121.771 
 
 Skat af årets resultat  2 -11.531 -26.955 
 
 ÅRETS RESULTAT    39.775 94.816 
 
 
 FORSLAG TIL RESULTATDIPONERING    
   

 Overført resultat  39.775 94.816 
 
 DISPONERET I ALT  39.775 94.816 
   

 



 Balance pr. 31.12.2020 

    

 31.12.2020 31.12.2019 
 Noter kr. kr. 
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 Aktiver 
 
 
 Fremstillede varer og handelsvarer   112.149 60.796 
 Varebeholdninger    112.149 60.796 
   

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   27.495 208.159 
 Andre tilgodehavender   30.662 30.662 
 Tilgodehavende selskabsskat  4.000 4.000 
 Skatteaktiv  60.589 72.120 
 Tilgodehavender  122.746 314.941 
   

 Likvide beholdninger   160.310 187.858 
 
 OMSÆTNINGSAKTIVER  395.205 563.595 
 
 AKTIVER  395.205 563.595 
   

 

 
 
 Passiver 
 
 
 Anpartskapital   80.000 80.000 
 Overført resultat   140.258 100.483 
 
 EGENKAPITAL 3 220.258 180.483 
 
 Selskabsskat   0 0 
 Anden gæld   174.947 383.112 
 Kortfristede gældsforpligtelser  174.947 383.112 
   

 GÆLDSFORPLIGTELSER  174.947 383.112 

 

 PASSIVER  395.205 563.595 
   

  

 

 Ejerforhold 4



 Noter 

   
 2020 2019 
 kr. kr. 
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1. Personaleomkostninger 
  
 Løn og gager   95.587 396.552 
 Andre omkostninger og social sikring   16.851 7.964 
 
    112.438 404.516 

2. Skat af årets resultat 
  
 Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst   11.531 26.955 
 Skat tidligere år   0 0 
 
    11.531 26.955 

 
3. Egenkapital 

   Reserve for 
   Nettoopskriv- 
   Ning efter den 
  Anparts- indre værdis Overført Forslag til 
  kapital metode  overskud udbytte I alt 
 Saldo primo 80.000 0 5.667 0 85.667 
 Årets resultatdisponering 0 0 94.816 0 94.816 
 Egenkapital pr. 31. december 2019 80.000 0 100.483 0 180.483 
 Årets resultatdisponering 0 0 39.775 0 39.775 
 Egenkapital pr. 31. december 2020 80.000 0 140.258 0 220.258 
  
 Anpartskapitalen 
 Anpartskapitalen er fordelt på 80 stk. anparter a nom. 1.000 kr. 
 
 

4. Ejerforhold  
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartsfortegnelse over betydelige 
kapitalposter som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen. 
 
Thomas Uwe Jørgensen 
Skårup Vestergade 47 
5881 Skårup Fyn 

 


